\* Scilicet domini Eventii parenti, eidem quem  
alii nomine celebravit versibus acrostichis tanquam

## A Maximus in vita et prior ipse fui.

En cinis hic redii sceptra qui regia gessi;  
Purpura quem exuit, jam modo terra premit.  
Non mihi nunc prosunt biblates tegmina regni,  
Non gemme virides, non diadema nitens.  
Non juvat argentum, non fulgens adjuvat aurum,  
Aulica fulera nocent, nec mihi gaza placet.  
Omnis enim lutea deceptrix gloria vita,  
Et flatus abiit, mox liquefacta perit.  
Felix ille nimis, et Christi munere felix,  
Qui terrae fragiles semper abhorret opes.

LXXXVI. \* *Epitaphium Nicolao aro.*

Quisquis Romulidum fasces, clarumque senatum  
Concelebrare cupis, quod venereris habet.  
Si tibi bella placent, aut te prudentia minaret,  
B Perfer ad hunc tumulum funeris obsequium.  
Nicolae ille, perpes quem fama loquitur,  
Cuique alium similem secula nella ferat;  
Postquam magnificos gessit ex hoste triumphos,  
Dura sorte necis hic tumulatus inest.  
O felix vita! o mortis sententia dira!  
Sic vixisse placet, sic abiisse dolet.

LXXXVII. *Epitaphium Eventio.*

Ecce patet aditus, et sacri janua templi,  
Reddite vota Deo, ecce patet aditus.  
Hanc in honore Dei supplex Eventius aulam  
Sacram fabricans hanc in honore Dei;  
Hic patriis cineres praeciso marmore clausit,  
Servet ut omnipotens hic patrios cineres.  
Nicolae genitor, pro te devotio summa est,  
C Hic tibi fructus erit, Nicolae genitor.  
Jure mea tua sunt, quo non serenate, nec essent,  
Sed qui sum fateor, jure mea tua sunt.

LXXXVIII. *Epitaphium Basilla.*

Sparge rosas, lector, et lilia candida pone,  
Et rite sacrum sic venerare locum.  
Hic dilecta Deo, recubans Basilla quiescit,  
Clara parentatu, clarior et merito.  
Virtutum gemmis, et morum flore venusta:  
Hanc imitare velis, si bonus esse cupis.

LXXXIX. *Fragmentum epitaphii.*

..... lacrymas subduc suspiria, lector,  
Non jacet in tumulo res lacrymanda . . .  
Hic raptus recubat felici sorte sacerdos,  
Quem latum coelis intulit alma fides.  
D Nomine Baptistam referens et mente Joanneum,  
Doctrina pollens, virginitate nitens.  
Corde pius, vultu placidus, et monte benignus.  
Prudenter simplex, simpliciter sapiens.  
Omnibus in studiis tantum celebratus habetur.  
Cedat ut ingenio Gracia docta suo.

virum et consilio abundantem, et manu fortissimum:  
Ingens consilis et dextræ belliger actu.  
(Vid. epigramm. XVII primæ partis.)